
Id: QUXILAIFZUDPTJQJOFKGVJMJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/303/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Więcbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 z poźn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Więcbork nieruchomości oznaczonej numerem 

geodezyjnym  7/5  położonej  w Więcborku  obręb  Więcbork  1,  o powierzchni  0.0755  ha  stanowiącej 
drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: QUXILAIFZUDPTJQJOFKGVJMJN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z obowiązującym  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  położonego 
między  ulicami  Gdańską  i I  Armii  Wojska  Polskiego  oraz  północną  granicą  miasta  Więcbork 
zatwierdzonym uchwałą nr IX/74/2007 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 28.06.2007r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.Pom.  z 2007r.,  Nr  113,  poz.  1704)  działka  oznaczona  jest  symbolem  24KD/GD/  oznaczającym 
teren  dróg  publicznych,  drogi  gminne  w klasie  ulicy  dojazdowej.  Powyższy  zapis  uzasadnia  nabycie 
nieruchomości  przez Gminę Więcbork.  Ponadto Uchwałą Nr XV/118/07 Rady Miejskiej w Więcborku 
z dnia  12  grudnia  2007r. w sprawie  ustalenia  nazw  ulic  na Osiedlu  Piastowskim w Więcborku  nadano 
nazwę „Konrada Mazowieckiego” przedmiotowej drodze. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645. 


